
Zarządzenie nr 101/11 Wójta Gminy Ostróda z dnia 19 września 2011r. w sprawie: powołania w skład obwodowych
komisji wyborczych pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych, w celu

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na
dzień 9 października 2011r.

 

Zarządzenie nr 101/11<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 19 września 2011r.
 

w sprawie: powołania w skład obwodowych komisji wyborczych pracowników
samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych, w celu przeprowadzenia

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,
zarządzonych na dzień 9 października 2011r.

 
      Na podstawie art. 182 § 2 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,
poz. 112 z późn. zm.), zarządzam co następuje:
 
      § 1. Powołuję w skład obwodowych komisji wyborczych pracowników samorządowych gminy i
gminnych jednostek organizacyjnych, w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej  i  Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych na dzień 9 października 2011r.  według
wykazu:
 
      1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Brzydowie - Artur Lewartowski,
      2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Durągu - Henryka Markowska
      3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Tyrowie - Monika Klimowska
      4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kajkowie - Magdalena Wajdyk
      5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Idzbarku - Anna Wawrowska
      6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Zwierzewie - Waldemar Cieśluk
      7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Starych Jabłonkach - Krzysztof Ruczyński
      8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Szyldaku - Marta Podgórska
      9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Samborowie - Grażyna Car
      10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Turznicy - Władysław Jankiewicz
      11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Reszkach - Iwona Derbin
      12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Lipowie - Anna Pasiecznik
      13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Pietrzwałdzie - Teresa Ziniewicz
      14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Wygodzie - Zbigniew Tomczyk
      15. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Wałdowie - Iwona Kubaszczyk
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -



data publikacji: 23.09.2011, ostatnia aktualizacja: 23.09.2011, odsłon: 850

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10111-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-19-wrzesnia-2011r-w-sp

rawie:-powolania-w-sklad-obwodowych-komisji-wyborczych-pracownikow-samorzadowych-
gminy-lub-gminnych-jednostek-organizacyjnych-w-ce

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10111-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-19-wrzesnia-2011r-w-sprawie:-powolania-w-sklad-obwodowych-komisji-wyborczych-pracownikow-samorzadowych-gminy-lub-gminnych-jednostek-organizacyjnych-w-ce
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10111-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-19-wrzesnia-2011r-w-sprawie:-powolania-w-sklad-obwodowych-komisji-wyborczych-pracownikow-samorzadowych-gminy-lub-gminnych-jednostek-organizacyjnych-w-ce
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10111-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-19-wrzesnia-2011r-w-sprawie:-powolania-w-sklad-obwodowych-komisji-wyborczych-pracownikow-samorzadowych-gminy-lub-gminnych-jednostek-organizacyjnych-w-ce

